(

-

Prefeitura Municipal de Paraibuna

DECRETO Nº 3543. DE 18 DE JUNHO DE 2020.

"Adota medidas administrativas no âmbito do Município de Paraibuna e
dá outras providências."

VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal de Paraibuna - SP, no uso
de suas atribuições legais, e que lhe são conferidas por Lei, e

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica autorizado o gozo de férias dos servidores pertencentes ao
quadro do Departamento Municipal de Saúde, desde que obedecidas as disposições
contidas no Decreto nº 3537, de 04 de junho de 2020.

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente as
contidas no Art. 6°, do Decreto Municipal nº 3515, de 22 de abril de 2020, e no inciso IV, do
Art. 1 º, do Decreto Municipal 3490, de 16 de março de 2020.

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paraibuna, 18 de junho de 2020.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal

ublicado na Secretaria da Prefeitura Municipal.

újo

binete

Ru una / SP - CEP 12260-000 - Tel. : ( 12) 397 4-2080 - pre feílo@poroibuna.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }